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Sözcü muhabiri Gökmen Ulu'yu cezaevine sokan aslında bu haberler mi

Sözcü Gazetesi’ne yönelik başlatılan operasyonda kapsamında gözaltına alınan gazeteciler Gökmen Ulu ve Mediha

Olgun geçen Cuma tutuklandı. Gözaltına alınan Yonca Yücekaleli ise serbest bırakılırken, Sözcü gazetesinin sahibi Burak

Akbay için tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı.

Sözcü’ye yapılan operasyonda, tutuklu gazeteci Gökmen Ulu’nun 15 Temmuz’da yaptığı haberin gerekçe oluşturduğu öne

sürüldü. Gökmen Ulu 15 Temmuz’da Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’te kaldığı yerin haberini yapmıştı.

Yandaş basına ve yargıya göre, Sözcü gazetesi Marmaris’te yaşayan Gökmen Ulu’nun yaptığı haberle, darbecilere

Erdoğan’ın yerini bildiriyordu!

"Devletin en kılcal damarlarına yerleşen, bir nevi devletin kendisi olan FETÖ'nün kamuoyuna açık bir haberle

Erdoğan'ın yerini öğrenecekleri" gibi bir iddiada bulunuyorlar.  

Neyse...

Acaba "mesele" başka mı?

TUTUKLANAN GÖKMEN ULU’NUN HABERLERİNDEKİ AYRINTI

Tutuklamalardaki kritik bir ayrıntı ise dikkat çekmeye devam ediyor. O ayrıntı ise Gökmen Ulu’nun tutuklanmadan önce

yaptığı haberlerin içeriğinde gizli…

Önce Gökmen Ulu’nun, AKP’ye yakın iş dünyası ve medyasını rahatsız eden haberlerine bakalım. 

Gökmen Ulu 3 Temmuz 2016’da “Çeşme’de turizm imarıyla emsalsiz kazanç” başlık bir haber yaptı. Haberde, Folkart

Yapı A.Ş.’nin Çeşme Paşalimanı'ndaki Büyük Liman Koyu'ndaki “Folkart Blu” projesinin kanuna aykırı olduğunu, Kültür ve

Turizm Bakanlığı'ndan 30 odalı otel ruhsatı almasına karşın 7 katlı 83 lüks daireden oluşan rezidans yaptığını yazdı.

Projenin imara aykırı olduğunu yazan Gökmen Ulu, denize 39 metre mesafedeki yapı için kamu arazisinin de gasp

edildiğini yazdı.

Gökmen Ulu 7 Temmuz 2016 tarihli haberinde ise, Folkart Yapı A.Ş.’nin Çeşme Paşalimanı'ndaki inşaatın atık sularını

denize boşalttığının haberini yaptı ve vatandaşların yapıya ilişkin tepkilerini yazdı.

Ve yine Gökmen Ulu...

Sözcü operasyonundan 15 gün önce, 4 Mayıs 2017 tarihli haberinde yine Folkart Yapı A.Ş.’nin haberini yaptı. Haberinde,

“Deniz dolgusu yaparak Fenerburnu ile Büyük Liman Koyu’nda iki inşaat çalışması yürüten Folkart şimdi de gözünü Ardıç

Koyu’na dikti. Şirket imar kanununa aykırı beton yığını binaların yapımı için düğmeye bastı” ifadelerini kullanan Gökmen

Ulu, Ardıç Koyu’ndaki özelleştirmeler sonrasında nasıl Folkart Yapı A.Ş.’nin devreye girdiğini yazmıştı.

Peki kim bu Folkart Yapı A.Ş.'nin sahibi?
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Yazalım:

Folkart Yapı A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Sancak.

Hükümete yakın iş adamı Mesut Sancak, AKP MKYK üyesi ve medya patronu Ethem Sancak’ın kardeşi.

Evet…

FETÖ’nün darbe girişiminden 10 ay, Ethem Sancak’ın kardeşi iş adamı Mesut Sancak’la ilgili yaptığı haberden ise 15 gün

sonra... 

Gazeteci Gökmen Ulu gözaltına alındı ve "FETÖ'ye bilerek ve isteyerek yardım etmek" iddiasıyla tutuklandı.

Ve bakın şu "tesadüfe"...

Herkes haber yaptı.

Ancak gelin görün ki; bir yayın grubu öne çıktı.  

Gökmen Ulu’nun gözaltına alınması sonrasında, en çok da Ethem Sancak’ın sahibi olduğu gazete ve TV’lerde Sözcü

operasyonunun desteklenmesi dikkat çekti.

AĞABEY ETHEM SANCAK SÖZCÜ’YÜ HEDEFİNE KOYDU

Evet...

Gökmen Ulu'nun yaptığı "Sancak" haberleri, "Aslında düğmeye bu haberlerden ötürü mü basıldı?" sorularına neden

olurken, Ethem Sancak’ın yayın organları da operasyon sonrasında Sözcü’yü hedefine koydu.

Sancak’ın sahibi olduğu Star gazetesi haberi “FETÖ’nün Sözcü’süne operasyon” başlığıyla duyurdu.

Star yazarı Ersoy Dede ise, operasyondan bu yana Sözcü’yü yazmaya devam ediyor.

Öyle ki, 21,24 ve 26 Mayıs tarihli köşelerini bu konuya ayırdı.

Star’ın bir başka yazarı Ahmet Kekeç de 23 Mayıs ve 29 Mayıs tarihli köşesinden Sözcü'yü hedef aldı.

Keza...

Ethem Sancak’ın sahibi olduğu 24 TV'de Sözcü operasyonunu destekler nitelikteki yayınlar dikkat çekti. Hikmet Genç ve

Ersoy Dede 24 TV'de yaptıkları programlarda Sözcü operasyonuna destek çıktı.



BU FOTOĞRAFTAN NE SONUÇ ÇIKIYOR

Gökmen Ulu tutuklanmadan 15 gün önce, Ethem Sancak’ın kardeşi Mesut Sancak’a ait Folkart Yapı A.Ş.’nin usule aykırı

yaptığı projenin haberini yaptı. Gökmen Ulu bu haberlerinin ardından tehdit edildi ve sonrasında ise gözaltına alınarak

tutuklandı.

O halde soralım...

Gökmen Ulu’nun tutuklanmasının asıl nedeni; AKP MKYK üyesi Ethem Sancak’ın kardeşi, Folkart Yapı A.Ş.’nin Yönetim

Kurulu Başkanı Mesut Sancak’ın projeleriyle ilgili haberlerinin önünü mü kesmek?

FETÖ ile mücadele gibi Türkiye'nin en kritik konularından biri, böylesi bir "ranta" mı kurban veriliyor?

Fethi Yılmaz

Odatv.com
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